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سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات 
و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا با اشــاره به 
وضعیت جوی و ترافیکی کشور در روزهای دی ماه 
۱۴۰۳، از راننــدگان می خواهد با رعایت احتیاط 

کامل، سفرهای خود را آغاز کنند.
وی اظهــار مــی دارد: »در برخــی از محورهــای 
استان های اصفهان، چهارمحال وبختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، خراسان جنوبی، فارس، اردبیل، گیلان، قم، 
خوزستان، مرکزی و کرمان بارش برف  و باران در حال 
وقوع است. این شرایط جوی موجب لغزندگی جاده ها 

گرمای همدلی 
در امداد و نجات جاده های کوهستانی

گروه گزارش

بخش پایانی

❖

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا: قبل از ســفر از وضعیت جوی و ترافیکی مسیر خود 
اطلاع پیدا کرده و در صورت نیاز به تجهیزات زمستانی مانند زنجیر چرخ، تجهیزات ایمنی و سوخت کافی توجه 
ویژه ای داشــته باشند تا از بروز مشکلات احتمالی جلوگیری شود. همچنین رعایت قوانین رانندگی و توجه به 

علائم هشداردهنده در جاده ها ضروری است.

❖

دو تا از مهم ترین و شایع ترین دلایل تصادفات جاده ای، سبقت غیرمجاز 
و سرعت غیرمجاز هستند. اکثر تصادفات جاده ای بر اساس آمار زمانی 
اتفاق می افتد که راننده ها بدون داشتن دید کافی مثلاً در پیچ ها و جاده های 

دارای خط ممتد اقدام به سبقت  گرفتن کرده اند.

شــده و رانندگان باید به ویژه در مناطق کوهســتانی و 
مرتفع، سرعت خود را کاهش دهند و با دقت بیشتری 

رانندگی کنند.«
سرهنگ شیرانی می افزاید: »ترافیک نیمه سنگین 
در برخی از محورهای مهم کشور مشاهده می شود. این 
ترافیک در دو محور آزادراه قزوین - کرج، حدفاصل پل 
فردیــس تا پل کلاک محور شــهریار - تهران، در اکثر 

مقاطع برقرار است.«
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا همچنین به مسدود بودن برخی محورهای شریانی 

اشاره کرده و می گوید: »محور خرم آباد - پلدختر به دلیل 
عملیات عمرانی مســدود است و از رانندگان خواسته 
می شود از مســیرهای جایگزین استفاده کنند. محور 
پونــل - خلخال نیز به دلیل شــرایط جوی و جاده ای 
مسدود شده است. آزادراه منجیل - رودبار )باند غربی( از 
تاریخ ۸ آذرماه تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۰۷:۰۰ الی 
۱۸:۰۰ در روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه و 
از ساعت ۰۷:۰۰ الی ۱۴:۰۰ در روزهای چهارشنبه هر 
هفته به جز روزهای پنجشــنبه، جمعه و ایام تعطیلات 
رسمی مســدود اســت، رانندگان می توانند از مسیر 

جایگزین محور قدیم منجیل - رودبار استفاده کنند.«
سرهنگ شــیرانی در پایان از هم وطنان می خواهد 
تا قبل از ســفر از وضعیت جوی و ترافیکی مسیر خود 
اطلاع پیدا کرده و در صورت نیاز به تجهیزات زمستانی 
مانند زنجیر چرخ، تجهیزات ایمنی و سوخت کافی توجه 
ویژه ای داشته باشند تا از بروز مشکلات احتمالی جلوگیری 
شود. همچنین رعایت قوانین رانندگی و توجه به علائم 

هشداردهنده در جاده ها ضروری است.
مأموریت خانوادگی هلالی ها در جاده کوهستانی

پایگاه امداد و نجات جاده ای شــهید موسی زاده در 

یک جاده کوهستانی و مرتفع واقع شده است. بنای تنها 
پایگاه امداد و نجات جاده ای شعبه شهرستان ملکشاهی 
)استان ایلام( یک کانکس کوچک است که امکانات کمی 
هم دارد؛ اما امدادگران جوان پایگاه باوجود تمام سختی ها، 
فداکارانه برای کمک به مصدومان حوادث جاده ای و حتی 
مأموریت ها و عملیات  امداد و نجات کوهستانی داوطلب 

و پیشقدم هستند. 
سلیمان جعفرزاده، امدادگر ٢۸ ساله ای که ٦ سال 
اســت در قامت امدادگر داوطلب پایگاه فعالیت می کند 
و او چند ماه پیش زندگی مشــترکش را با یک امدادگر 

داوطلب دیگر آغاز کرده، می گوید: » درست است که پایگاه 
ما امکانات کمی دارد و در جاده ملکشــاهی به ایلام هم 
حــوادث زیادی رخ می دهد، اما همه امدادگران پایگاه با 
همدلی و همراهی تمام تلاش شان را برای رسیدگی به 
مصدومان حوادث مختلف انجام می دهند. همسران ما پنج 
نفر، امدادگر داوطلب جمعیت هستند و همین مسئله هم 
باعث می شود سختی ها و دشواری هایی که یک امدادگر 
در هنگام عملیات متحمل می شود، به خوبی درک کنند 
و حتی خودشــان هم برای موفقیت ما در مأموریت ها 

دغدغه داشته باشند.« 
حرف ها که به اینجا می رسد، نسرین عزیزی فر همسر 
آقا سلیمان هم که پس از گذراندن دوره های امداد و نجات 
به عنوان امدادگر در شــعبه ملکشاهی فعالیت می کند، 
می گوید: » من و همسرم یک هدف مشترک داریم و آن 
کمک رسانی به افراد در هر شرایطی است. علاوه بر شعبه 
و پایــگاه یکی از لوازم ضروری خانه ما تجهیزات امداد و 
نجات و کمک های اولیه است. گاهی بعد از اینکه به خانه 
برمی گردیم هم به دوستان، همسایه ها و بستگان نحوه 

پانسمان زخم ها، کمک های اولیه، اقدامات لازم در هنگام 
شکستگی، خونریزی و... را آموزش می دهیم.« 

جعفرزاده در تکمیل صحبت های همسرش خاطره ای 
برایمان تعریف می کند: » یک روز در خانه بودیم که خبر 
یک تصادف شدید در خیابان را شنیدیم. سریع تجهیزات 
را برداشــتیم و خودمان را به صحنه تصادف رساندیم. 
مســلماً به عنوان یک امدادگر نیاز به کمک داشتم و در 
آن لحظه همســرم بهترین شخصی بود که می توانست 
کمک حال من باشد. اقدامات اولیه را با هم انجام دادیم 
و خوشبختانه حادثه ای برای آن خانواده رخ نداد. اگر آن 

روز در پایگاه بودم باید به این مأموریت اعزام می شــدم؛ 
اما به لطف حضور همســرم آن مأموریت تبدیل به یک 

عملیات خانوادگی شد.«
فاجعه در پی تخطی از سرعت مطمئنه

سرهنگ ابوالفضل کهزادی، رئیس پلیس راه استان 
ایلام اظهار می دارد: »تخطی از سرعت مطمئنه در محور 
بدره به ایلام؛ محدوده مله پنجاب دو نفر را به کام مرگ 

فرستاد.«
وی بیان می کند: »در پی اعلام فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی وقوع یک فقره تصادف در محور بدره به ایلام 
محدوده دوربین مله پنجاب کارشناسان پلیس راه و عوامل 
امدادی جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.«
رئیس پلیس راه استان ایلام می افزاید: »با حضور 
کارشناسان پلیس راه مشخص شد، راننده سواری 
ماکسیما به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه از جاده منحرف و 
باعث وقوع حادثه می شود. در اثر این حادثه متأسفانه 

راننده و سرنشین در دم فوت کردند.«

وی تأکید دارد: »برابر اعلام کارشناســان پلیس راه 
علت تامه به احتیاطی از جانب راننده سواری ماکسیما به 
علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی 

از سرعت مطمئنه تشخیص  داده  شده است.«
ســرهنگ کهزادی، در تکمیل صحبت هایش 
می گویــد: »با توجه  به نقش ســرعت در شــدت 
تصادفات و برودت هوا و یخ زدگی احتمالی محورهای 
برف گیر از رانندگان محترم تقاضا داریم با سرعت 
مطمئنه رانندگی کنند و از عجله و شــتاب پرهیز 

کنند.«

عمده ترین دلایل تصادف در جاده ها
دو تــا از مهم ترین و شــایع ترین دلایل تصادفات 
جاده ای، سبقت غیرمجاز و سرعت غیرمجاز هستند. اکثر 
تصادفات جاده ای بر اساس آمار زمانی اتفاق می افتد که 
راننده ها بدون داشتن دید کافی مثلاً در پیچ ها و جاده های 

دارای خط ممتد اقدام به سبقت  گرفتن کرده اند.
مثال های مرگبار بی شماری برای این اشکال تصادفات 
وجــود دارد. یکی دیگر از مهم ترین این عوامل هم مثل 
همیشه سرعت غیرمجاز است. برای کاهش تصادفات اینها 
عواملی هستند که باید خیلی جدی به آنها توجه کنید. 
در حال حاضر حداکثر سرعت مجاز جاده ها و خیابان ها 
توسط تابلو های راهنمایی  و رانندگی در دسترس همه 

رانندگان اســت. ســرعت بالاتر از حد مجاز مستقیماً 
سرعت عکس العمل شــما را در حوادث و موقعیت های 
مختلف پایین آورده که تصادفات، خسارات و مرگ ومیرها 

را به دنبال دارد.
به طورکلی عوامل اصلی تصادفات جاده ای در ایران 
به سه دسته تقسیم می شوند: خطای انسانی، نقص فنی 

خودرو، ایمنی جاده ها.
ایمنــی جاده هــا و نقص فنی خودرو هــا از عوامل 
تصادفات جاده ای هستند که ممکن است خیلی نتوانید 
از آنها اجتناب کنید. متأســفانه برخی از اتومبیل ها از 
استانداردهای پایین ایمنی برخوردار هستند. خودروهای 
فرسوده، خودروهای بی کیفیت با نواقصی مانند نداشتن 
یا نقص کیسه هوا، نداشــتن کمربند ایمنی مناسب و 
استاندارد، نداشتن ترمز ضد قفل یا کیفیت پایین بدنه و 
ستون های خودرو، قطعات بی کیفیت و غیراستاندارد و... 

از عوامل تصادفات جاده ای هستند.
از طرفی وضعیت نامناسب ایمنی راه ها از دیگر عوامل 
در ایران اســت. در گزارش های مختلف سازمان جهانی 
بهداشت وضعیت ایمنی راه ها در ایران بر طبق استاندارها 

در وضعیت نامناسبی قرار دارد.
نکاتی برای رانندگی در کوهستان در شب

رانندگی در شب لایه ای از پیچیدگی را در جاده های 
کوهســتانی اضافه می کند. دید شــما محدود است و 
جاده های پرپیچ وخم ممکن است باعث سردرگمی شوند. 
مراقب باشید و سرعت خود را کم کنید تا به خودتان زمان 
کافی برای واکنش به موانع غیرمنتظره بدهید. از چراغ های 
جلوی خود به طور مؤثر استفاده کنید، اما هنگام نزدیک  
شدن به خودروها در لاین مقابل چراغ را خاموش کنید.

بالا رفتن از جاده های شیب دار کوهستانی ممکن است 
موتور شــما را بیش از حد گرم کند، بنابراین مهم است 
که اقدامات لازم را انجام دهید تا مطمئن شــوید موتور 
شما خنک می ماند: اگر ماشین شما درحالی که به سمت 
قله حرکت می کند مشکل دارد، دنده پایین تری را تغییر 

دهید تا بتوانید سرعت ثابتی داشته باشید.

 اگر با شیب خاصی به سمت بالا حرکت می کنید، 
تهویه  مطبوع خود را خاموش کنید و شیشه های خود 
را پایین بیاورید، زیرا اجرای AC فشار بیشتری به موتور 
شما وارد می کند که ممکن است باعث گرم  شدن بیش 

از حد موتور شود.
وقتی به جایی رسیدید که امکان استراحت وجود 
دارد، به ماشین خود فرصت دهید تا با رها کردن موتور 

برای چند دقیقه در حالت آرام آرام خنک شود.
 اگر نمی توانید فوراً خود را کنار بکشید، می توانید 
بخاری ماشــین خود را در بالاترین حد خود روشــن 
کنید، همان طور که در یک صبح سرد یخبندان انجام 
می دهید. این می تواند به تخلیه بخشی از گرمای اضافی 
موتور کمک کند که ممکن اســت مدتی را برای شما 
بخــرد تا زمانی که بتوانید با خیال راحت خودرو را در 

جایی متوقف کنید.
هنگامی که شــروع به بازگشــت به سراشیبی 
می کنید، به  جای ترمز از موتور و گیربکس خود برای 
کاهش سرعت خودرو استفاده کنید. قبل از شروع به 
سرازیری، دنده های پایین تر را تعویض کنید، زیرا این 
کار به کاهش سرعت خودرو بدون نیاز به ترمز کمک 
می کند. اگر وسیله نقلیه شما دارای گیربکس اتوماتیک 
اســت، از »L« یا »٢« استفاده کنید. با این حال، اگر 
نیاز به ترمز مکرر دارید، اگر بوی سوختن ترمز را حس 
کردید، آن را بکشید. اجازه دهید قبل از شروع دوباره 
رانندگی خنک شوند، اما اگر فکر می کنید ممکن است 

ترمز شما مشکلی داشته باشد، ادامه ندهید.
هنگامی که دوباره روی زمین صاف قرار گرفتید، دنده 
را دوباره به درایو برگردانید و از ترمزهای خود مانند حالت 

عادی استفاده کنید.
برای جاده های کوهستانی آماده  باشید

جاده های کوهستانی پرپیچ وخم می توانند باریک 
باشند، با انحناهای چشمگیر که دیدن آنچه در اطراف 
پیچ بعدی وجود دارد را دشوار می کند. در نتیجه، اقدامات 

احتیاطی زیر را انجام دهند:

- در لاین خود برانید و بین وسیله نقلیه خود و وسایل 
نقلیه دیگری که دنبال می کنید فضای بیشتری بدهید، 
زیرا توقف های ناگهانی ممکن است در هر زمانی رخ دهد.
- به محدودیت های ســرعت اعلام شــده توجه کنید و 
به دنبال علائمی باشــید که به شما در مورد درجه های 

شیب دار پیش رو هشدار می دهند.
- به خصوص در شب مراقب حیوانات باشید.

- اگر در مناطق دورافتاده سفر می کنید، مطمئن شوید 
که بنزین کافی دارید.

- اگر آهسته رانندگی می کنید، در منتهی الیه جاده برانید 
تا باقی خودروها به راحتی بتوانند از شما عبور کنند.

- فقط زمانی از ترافیک کندتر عبور کنید که دید واضحی 
از جاده پیش رو داشته باشید. هرگز از روی یک پیچ کور 
یا زمانی که دید شــما به خطر افتاده اســت از ماشین 

دیگری عبور نکنید.
- اگر برای تماشای منظره توقف می کنید، از ترمز دستی 
خود استفاده کنید و سنگ ها را پشت لاستیک هایتان قرار 

دهید تا از سرازیری خودروتان جلوگیری کنید.

نگاهی به ایمنی راه ها و راهکارهایی 
برای سفر زمستانی بی خطر

افقی:
۱- اثرگذار- حاشیه نشین ٢- پانزده حرف ازین 
بیت نشاط اصفهانی را درین ردیف جای دهید: 
از مرغ ها هزارســت از وقتها سحرگه/ از فصل ها 
بهارست از نوع ها انسان ۳- مطلب پوشیده و سر 
به مهر- گناه نابخشودنی- جلسه- بیماری ریوی 
۴- عشــق و علاقه- شــجاع- پایتخت دویست 
ســال پیش ژاپن 5- غذایی از تخم مرغ- ترجمه 
ماء الشــعیر- اخگر ٦- جمع نایب- وصف گوش 
ســالم- این پرزیدنت دویست سال آمریکا مجوز 
اســتعمارگری برای ایالات متحــده صادر کرد 
۷- قره چای- لهجه ای در مرکــز ایران- دانه ای 
که جایش را به عدس داده اســت ۸- از ضمایر- 
لوازم سوارکاری- همدم- درخت زبان گنجشک 
 9- حاشــیه- علاقه منــد- مکانــی در محاکم

۱۰- رودی در مــرز عــراق- ســوگ- بیماری 
کم خونی ۱۱- درخشــان- گوارا- تاجر رباخوار 
در اثر مشهور شکسپیر ۱٢- پرزیدنت چهل سال 
پیش آمریکا- همانندی- زمان کوتاه ۱۳- اتمسفر 
زمین- پیش درآمد اولوف- پشــت و پس- سود 
حرام ۱۴- پانزده حرف ازین بیت حکیم طوسی 
را درین ردیف جای دهید: ولیکن نباید شکستن 
دلم/ که چون بشکنی دل ز تن بگسلم ۱5- انجام 

کارهای خیر- بی استعداد. 

عمودی:
۱- مدیر قافله شتران- ترس 2- پانزده 
حرف ازیــن بیت محمدتقــی بهار را 
درین ســتون جای دهید: آزاد شوی و 
 بر خروشــی/ مانند دیو جسته از بند 

۳- عدد یا کلمه راهگشا- غذای مکمل 
جو بــرای دام ها- در ایــن زمینه بهره 
ایرانیان بالاســت ۴- ستاد فرماندهی 
بدن- واعظ- شهری در ژاپن 5- آلوده، 
روزنامه  وارد شــدن-  تماس یافتــه- 
ارمنی زبان کشورمان 6- سیاره ناهید- 
ســازنده باغ ارم- ندا داده شده 7- دیو 
معروف شاهنامه- غذای ایرانی- مشعل 
گازهای نفتی 8- از اعداد- وصف معامله 
 حرام- علــم و معرفت- بن زیســتن 
9- الزامی در شاعری- بی گمان، استوار- 
صندوق تدفین اموات ۱۰- از ماهیان خلیج 
فارس- شمشــیر و خنجر دولبه تیز- 
خرگوش عرب ۱۱- از شاهان ساسانی- 
سطح مقاوم دندان- فرقه ای در عربستان 
۱2- نظافــت با آب- پــرده داری خانه 
خدا- مفقــود ۱۳- چند گیم از تنیس- 
 زمزمه کردن- پیرو نظام خلافت- بلند 
۱۴- پانزده حرف ازین بیت شــاهنامه 
تا سوار  بگو  بیاورید:  را درین ســتون 
 آورم زابلی/ که باشــند با جوشن کابلی 
۱5- شوخی و مزاح- اثری از ناصرخسرو.

شماره ۱2966
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 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴2/۰۰۰/۰۰۰2۱/۰۰۰/۰۰۰۱۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/5۱۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱72968۳ و به شماره ثبت ۱296۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰987۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰٢/۰۴/٢5 و 
مجوز شــماره ۰٢٢/۱۰۷/۱9۳9۱9 مورخ ۱۰/۳۰/۱۴۰٢ 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی ۰۴۳9۰9۳۸۰5 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی ۰۴۳9٦۷٢۷۳٢ به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی ۰۴۳9٦۷55۷۱ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی ۰۴۳9٦9۳۸٦۱ به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی ۰۴۳9۰۱9۷5۳ به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت ۳ ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
۱۴۰٢/۱٢/٢٢ تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی ۰۰۴۴٢۷۳۰۰٢ به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
۱۴۰۴/۱٢/٢٢ آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
۰۰۴۴۳5۳٢۷۸ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢ آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی ۰۰۴5۳٦۷۴9۳ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢ آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی ۰۴5۳۴۴٦5٢۳ به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ ۱۴۰۴/۱٢/٢٢ 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱279796 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   ۱۴۰٢/۰۸/٢۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳٢۰۰5۰۸٢۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱٢۸۳۳٦۰9۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳559۷۰۷٦9٢ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷9۴۴۱۱٢5۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ٦۳٢9۸٢۱۱٦۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱۴۰۰۳5۸555۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   ۰۰55۴9٢5۷٦
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به ۱۴۰۱/۱٢/٢9 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


